
Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino

Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* CAPODACQUA - CAMPO
CONTEINER

12.29 15.12

VALTOPINA STAZIONE FS 12.33 15.17
LOC. CAPANNACCE 12.40 15.23
NOCERA SCALO 12.42 15.25
NOCERA UMBRA 12.46 15.30
INCROCIO P.PARRANO 12.49
SALMATA N.UMBRA 12.52
GAIFANA 12.56
GAIFANA STAZIONE 13.01
V.FLAMINA RIGALI 13.07
S.ROCCO G.TADINO 13.10
P.SBARRETTI G.TADINO 13.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: FO0458 CAPODACQUA - CAMPO CONTEINER_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


